
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia o terminie składania wniosków o udzielenie dotacji w 2025 roku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz 1465, z późn. zm.), w związku z § 6 załącznika do uchwały 
Nr XXIX/302/2013 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna (Dz. U. Woj. Śl. z 2013r., 
poz. 2386, zm. Dz. U. Woj. Śl. z 2024r., poz. 1092) 

§ 1. Postanawiam: 
1. ogłosić termin składania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Cieszyn w 2025 

roku na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, według ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1, 

2. zatwierdzić wzory: wniosku w sprawie udzielenia dotacji, sprawozdania merytorycznego  
i rozliczenia finansowego dotacji oraz umowy o udzielenie dotacji, stanowiące odpowiednio załączniki nr 
2, nr 3, nr 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. architektury miejskiej, 
zabytków i ochrony krajobrazu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Cieszyna 
 
 

Gabriela Staszkiewicz 

 

Id: F07670C7-5CEC-42A3-9669-7ED50183B118. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


